
Federacióil Salvadoreña de l<arate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Corre~po,idlentc al perlododel 1 de Enero lit 2022 al 31 oe Enero ele 2022 

\Vnlc~s expre1ado1 HI dólareo de los E5'odos Unklo•I 

CONC!;PTO 

SALDO INICIAL O 5ALOO ANTERIOR 
Caí~ G1'ner:,I Fn~do, l'rnplos - Olirltlna Cenlr81 

Caja GMeral Fondos Pfoplo~ - Oficina Oriental 
CaJa General Fondos Pr-opios - OficJflil Occlder,tal 
Caja Genl!ral l'ondos Prop1os • las- Agullas 
C;.,Ja General Fondos INOl:'.S 

aco. Agrtcola- Cta. Cte.# 
fondos lndes - Bco. Agrícola Cta. 
Fondos Prop1os Bco. Agricol~ Cla. 

FONDOS PROPtOS fondos INOES 

Fondos- IN DES 
Fondos INDES 

Banco Atricola rondo~ INO~S 
Banco Agrlcola· ' oodos INOES 

Saneo Agrlcola F'ondos INDE$ 

FONDOS EN CONTINGENCIA# Fondos INDES 
Bco. Agricola · CTA. CfE,~ 
Banco de Amerita Central cta .ct11: 

CONflNG ENCIAS Fo~dos de Contingencia 

Pondos de Contingencla 
B;inco HSBC. filial ote-. 
Oonco Agrícola Filial Ote. 

BAC eta.de. 
Banco A.srtcola flnal 0cc. 

INGRESOS FONDOS INDES 
DESARROLLO Of;PORTIVO 
REMliNtRACIONGS 

INGf1ES05AVUOA5 /l,01CIONALES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
INGRESOS GENEMDOS CON PATRLMONJO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 
PAGO DE Al:TENCIONES 
RET.ENCIONES Y OT ROS uASiOSl'OR PAGAR. 

Mr.N ; u ; E~o:; t:L M E'.' 

EGRESOS DE FONDOS !NDES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

EGRESOS DE AYUDAS A01t10NAL1!S 
ADQUISICIONES DI: BlENES Y SERVICIOS 

EGRESOS DE FONDOS GENEl1. CON PATRIMONIO 
CONTF\18UCIONES PATRONALES 
ADQUISfCIONl:S DE OIENES Y SERVICIOS 
D~SAAHOLLO UtPUH llVO 

RlcMUNEnACIONfS 
SEGUROS Y GASTOS ~INANCIEROS 

RETENCIONES V PROVISIONES 
RETENCIONES Y OT/lOS GASTOS POR PAGAR 

DETALif. DEBE 

;tll,346,83 

1~300 
4,56 

20,00 
136.90 
-26q,46 

~0.7\ 
2130. 1 

1,012.87 
3 110.81 

7,616.97 
48~.54 

1.8,089~ 1 

353.47 
6.50 

J6.0~ 

U .89 
16.$1 

126'.60 

º·ºº O.DO 
0.00 

0,00 
O.DO 

33S.D0 

3;15.00 

o.oc 
0.00 

1,036.52 
0.00 

1,400.00 
3,249,69 

0.00 

º·ºº isa.so 
O.DO 
0.00 

o.oo 

O.DO 

r CÓttTAOOR 
11!/LOS .ÁlJXAIJll(~ QUIHfANIU>. SOLORZANO 

"•SCftlflCl(lN No. 9265 
CVPCPA 

' · . Bll<':i_Dl!i; El SALVADOR 
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HABER 

5,686.21 

0.00 

1SB.SO 

0.00 
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Federación Salvadoreña de !(arate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

C:c,resr,ol\dltn1e al l)t:rlbór, 6e\ l lie foeto dt l()ll al ll de Erienl ue 1011 
(Va•~re, eicpr~uido, <eíl dó<ar~sd~ los Es1aclo! Unidos 

CONCEPTO DETALLE DEBE HABl:'R 
OISPONl!llLIOAO Df E.F~C'ílVO 

C<1Ja General Fondos Propios- Oiidclna Central 
C,t~, G1-nf: r'"il1 F nc.l ~ flropios- O!íd :l O:jentol 

Caja Cier1eral Fondos Proplos - Oiicina Occid~ntal 

Caja General Fondos Propios- Las Allulla, 
C;¡¡Ja General Fondos INDES 
!;leo. Agrícola - Cta. Cte. 11 FONDOS PROPIOS Fóndo$ INDES 
Fondos In des - Bco. Agr!cola eta, fondos: INDES 
rondos Propio, llco . .r\g<lcola Ct11. Fondos-lNOES 
llaneo Ag~kola Fondos I NOES 

Banco Agrlcola Pondos INDES 
Bango A)lrícola Fondos INDE'S 
FONDOS EN CONTING(I\JCIA# Fondos INOES 
Bco. i\grlcola - CTP., CTE.~ CONfJ I\IGENCIAS Fondos de Co ntj ngencla 

Bancó de Arnerlca Central cl~.ct[ fondos de Contln¡¡anciá 

Banco ~oc. flllal ote. 
Banco Agrtcola f~ial Ote. 
BAC eta.ele. 
Banco Agricola. fllial 0cc. 

SUMAS 

-n.im.12 
103.00 

4 '7.(5 

:w.oo 
136.90 ( -264.46 

10.71 
l40,-Z1 / 

1.,012.87 

'i17..31 
,. 

1,930,76 ,-./ 
484.54 v' 

18,08931 ~ 
353.'17 

6.50 

36.04 
nas 
ló.91 

126,CiO 

23,681.83 28,6!11.83 

( \ 
~/ (MJJ.l·_ 
·...,. - -

CONTADOR 

1 CONT 001< 

l. Ci\HLOS Al.w.140ER ~Ul!ITANIW\ SCiUlllZ~tlO 
lNSCRIPCION Na. ff26.5 

CVPCf'A 
R ·pu l!Ct\ DE Sl SALVAOOR 

2de 2 

( 
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Federación Salvadoreña de !<arate Do 
l fllf.ORME PE CAJA TESO RERIA 

Corrusp ortdiente ,. 1 pe; iucla dul 1 tfo Febrero t.l a. :IOJ. 2 ,.1 28 d~ Febrero rle ?022 

1\/illora, e,r,,resadós 011 dóli<es do los ~liados Un!<io,) 

l!AOr.P. -----------~---- - --------------- - ------i,.------1---·--
SALDO INICIAi. O SAWO A,'.)TERIOR 

CiJJa Gc ncml Fondos Propios - Oflc ltina Cl!nlr:il 
Cala Goneral Fo11dos flmpios - Oliciua Orlenlal 
Caja General Fortdos Propi~ - OFldna Ocdtlc1llAI 
Caja General Fondo5 Propios - Las Agu llas 

Caja General Fondos INDES 

!leo. Agrí cola - Cl 3. ct ... 11 
Fo doslndes - Bco. Agrtcola Cta. 
Fo do~ Propios Uco. A¡:;ricola Cta. 

~ONDOS PROPIOS fonr!ns 11\Jí.JF 

roíldOS INDES 

Fondos IN DES 
Ran o Agrlcola Fo<1dos INDES 

8.mto Asriwl;i Fondos INDES 
Oan¡¡o Acrlcola l'o.ná~s INDF.S 
fOlfüOS.EN CONTINGENCIA U Fon(!os INDES 
Hco. Agrkola • CTA. CTE./1 
llanru d!f ilrneria, Cefltral cla.cl~. : 
Bance;, MSBC, Íil ial ote, 

Banco Agrícola FIiiai Ote. 
8AC1:tH.te. 
8,111c.1, Agrk ola flllal 0cc. 

CONTINGí:NCiAS Fondos de Contingencia­
fontlos d~Col11tncencl, 

IVIAS INGRESOS DEL MES 
INGllESOS FONDOS INDES 

DESARROllO DEPORTIVO 
RfMUNERACIONES 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES 
ADQUISICIONES DC O!ENES \' SERVICIOS 
INGRESOS GENERADOS cml PATRIMONIO 

VENTA OE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES V OTROS GASTOS POR PAGAR 

MEN-OS EGRESOS DEL MES 
EGR~SOS DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SEilVI GIOS 

COr-lTRIBUtlON!:S PATRONAU:S 

DESARROLlO Ol:POR1 IVO 
REMUNERACIONES 

FONDOS EN CONTI GENCIA 
ADDU1SI00Nt5 DC ll/~Nr.S Y 5rnVKJ05 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATIUMDNIO 

COIIITRIBUCIONl;S PATf10NAU:S 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
DESARROLLO Dé'PORTIVO 
llEM UN ERACIONES 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEJl05 

RE1ENCIONES V PROVISIONES 
R!:TtNCIONl:S V OTROS GASTOS f>OR PAGAíl 

lel.00 

4.S-6 
20.00 

136.90 

-264.46 
10.71 

2110:21 
1,012.87 

517.31 
l,'.:!30.76 

484. 4 
18,089.31 

353.47 
6.50 

36.04 
11.89 

16.91 
121\'.60 

O.DO 
laiGilS.29 

2-37.68 

1,121).00 

O.DO 

1,807.2.2 

2,316.94 

º·ºº ~.158.52 

12,llGG.87 

0.00 
522 .40 

O.DO 
0.00 
0.00 

0.00 

18,645.21 

237,68 

1,120.00 

0 ,[J(f 

13,282.68 

12,866,87 

0.00 

1 de _ 



r=ederaclón Sal\ladoreña de l<aratg Do 
IN FORME DE CAJA TESORt:RIA 

tont?sµondlcnle al periodo d~11 de Fcbrr.rn de 2Ql2 íll , s ele fe brero de 1ou 
¡v11for~1 é Xpfettu.kif 111.,1 dóh'.lu,¡, d a Jos fa(ad~J l.lnidod 

C-ONC-Ef'TC' ---- ~ 
Ol5PON J61LIDAD Dt l;f CTl\10 

C3J;, Gm10.ral Fondos Propio< - Ofkiclna Cgntra l 

C~Ja General fondos Prorilos - Oflcin O¡Ient.il 
j 

Caja General Fondos Prop ios- Oficina Dcdcle<1tal 
caJa General Fondos Propios - Las AJ:ullas 
Caja Genera.1 fondos INDES 
Bto. Agrlcola - Cta. Cte.// FONDOS PROPIOS fond o,; INDES 
Fo rldos lrides · Bco. (lg!lco la Cln, ' 011 o., IN DES 
Fondo, Propio Bco. /\grir.o!H Cta. Fondos INDES 
8a11co Agrlcola Fondós INOES 
oanco Agrlrnla rancios INDb 
flan1io Agrkol;i Fond~s I NDES 
FONDOfi fN CONTlt-lGENC IA 11 f rn ,rl c,, INOF.S 
BcQ. Agrlcol;i • CTA. CTE.JJ • CONTINGFNCIAS Fondo d~ Co otlnge¡1cJ¡i 

Ba1lco de l\meñca Central eta.ele. Fondos de Contingencia 
Bau..:u HSBC. 1111«1 Ol"-. 

B;,na-0 /lgrtrnla Filial Ote. 

13AC ct ~.cte. 
BanCCJ Agrlcola flllal 0cc. 

SUM/.\S 

f' [Tf,l ,lf r.rnr 1 l/l!tFr: 

16,166.14 

' 
10..00 

• íl .56 
• zo.oo 

• 136,90 

I -26{.46 

' 10.71 
240.21 ( 

• 1,017..87 
1,099.91 ,/ 
~,171.l!S ¡ 

484.54 / 
7.596.64 

3 53.47 
6.50 

+ 3Ul4 

-\. ll.89 
i.-16,9'1 

1'126.60 
112,840.09 42,840.09 

C:ONTADOA 

CONTAOOR 
CARLOS ~W/111:.n GUINTA!III.IJ. SOlORWIO 

l'NSCRIPCIÓN No. ~?.65 
• CVPOPA 

ttEPUOllCA DI; S'L S.ALVMlOR 

2 de 7. 

I 
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Federación Sa lvadoreñ~ de Karate Do 
INFORM E DE CAJA TE SORERIA 

(Orí':!!l.~ondrcruc ilt pcr'tori de.! l dti Mana d'e 202:2 i'lJ 3;i. rJ~ Mri tro tt-e I0:i2 

(V3fo rei t:<kpre;•doj, t?fl é6b11,u di! 10). Es.lado$. Unidos-J 

CO~CEPTO DE.1 All.E 

51'\LOO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Ca),¡ General Fondos Propio< - Oflcicina Cemral 103.00 

Caja General Fond os Propio$· Oficina Oriental 4.5 5 
Caj a General Fondos Prop ios - Oficina Occld.ental Z0.00 
Caj3 General Fondos Propios· Las Aguila, 136.90 
Caja Ge.ner~l f ondos INDcS ·264.45 

!leo. Asric:ola - cta. Cte. 11 FONDOS PROPIOS Fondos INDE 1 .7.l 

Fondos l11des -8co. Agrlcola Ct.l. Fondos I ND~S 240.21 
Fo11do5 Propios llco. Agrirnla.Ct;:i. Fondos IN DES 1,011.87 
S.anco l\grié~a Fondos 111/ DES l ,09!l,9l 
Ba t1LO A rlcpla f ondw.lNDf,5 5,171.85 

8ango Agricéll.i f ondos INDES '1F.:Jl.Sti 

•ON DOS EN CONTINGENCIA~ fondos INDES 7,596.6~ 
Seo. Agricol~ - O A. CTE.li - CONTINGENOAS For'loos de Contíng1;11cla 353.47 
Sanco d e Amaric;¡i Central cta.cte, Fondos de Contingeocla 6.50 
Banco H5BC. flllal ote. 36.0 4 

Banco ABricol'1 Filia l Otc. 1l.!l9 

MC cta.i;te. 1.6.91 
B,1nc9 AErkola firral 0cc. 12.6.60 

1V•AS INGRESOS DEL MES 
INGI\ESOS FONDOS INDf5 
llESARROl,l.íl OEPORTNO 0.00 

REMUNERACIONES 9,330.11 

INGRiSOS AYUPAS ADIODNALES 
AD QUISICIONES DE BIEN ES. V SERVICIOS 348.75 

INGRESOS GENERADOS CON .PATRIMONIO 

VéNTA OE. i.llE.NES Y 51:IWICIOS 1,765.00 

PAG O DE RETENCIONES 

R('rENCiOJIIES V OTROS GASTOS roR f>AGAR O.DO 
MENOS EGflESOS DE.L MES 

EGRESOS OE FONDOS INDES 
"'OQUl51C10Nf5 DE IJIENF.5 Y SERVIClDS 2,~54.35 

cor~TR llfüCIONES PATRONAL~S U.00 

D SARROllO DEPORTIVO 0.00 

REMUNERACI ONES 9,238.49 

FONDOS ~N CONTINGENCIA 
ADQUISICIONES DE BlENfS Y ">ERVIC10S '.J,1.3:l.1.3 

EG flÉSO~ OEFONDOS GENER. CON PATRI MONIO 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 0.00 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 563.60 

DE~ARROUO DE ORTl\10 0.00 

RÉMUNff'.ACIONES 0,0 0 

SEGUROS V GASTOS FIN/lNCIEROS 0.00 

R f.NCIONESY PROVISIONES 

Rf;JENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 0.00 

1 da 2 

DE13E HABER 

ll'>,115B .rn 

9,~o.u 

348.75 

1,765.00 

0.00 

U ,692.84 

5,133.13 

563 .60 

o.oo 



Federación Salvadoreña de. l<arate Do 
INF RME DE CAJA TESORERIA 

Corresp:>ncllenli.'. al periodo del 1 lla Mt,r( o de wn •I 31 <!e M•r <v ll e l.OU 

jV.21 es eipre12dt:1s en.,i,•¡,¡re.s dt- lns~~ e.d~ Un~io1,) 

CONCEPTO 

OISPO IBIUDAD DE EFECTIVO 
Caja General Fondos Pro píos· Oflcicina Centtal 
Caja General Fon os Propios - Oftcln, Oriental 
C:.ja Genoral fo11dos Propios · oncin" Occidental 

Caja General Fondos Pro¡,los - las Agullas 
Caja General Fondos INDES 

Reo. Agrícola - Cta. Cte.. ~ FONOOS PRO?!OS Fondo&INOES 
For1dos lndes - flco. Agncola Cta. Fwdos INDES 
Fondo~ Propbs Oco. Agrlcola Cta. Fondos JNOES 
Bc1nr.o Afritola Fom!os lilÍDES 

Sanco Agrico!a Fondos INDES 
Bango Agrícola Fondos INDES 
FOJl100S EN CONTINGH.CIA ! Fondas LNO E5 
Oco . Agrícola - CTA. CTE. CONTINGENCIAS Fondo, d ~ Contlrigcncl~ 

Sanco de P.m rica Central eta.ele. Fondos de Contfngencla 
Ua nai HSBC. filial ote 
Sanco Agrico:a FIiiai Ote. 
BA.C eta .cm. 
l!anco ,,¡;ricolo filial Ott;. 

SUMAS 

DETALLE DESE HABER 

10,222.43 
103.00 

4.56 
20.00 

136.90 

-7.64,46 

10.71 
24Q.21 

i ,0!2.87 

2,301.3] 

2,809.12 
484.54 

2,812.26 
3S3.47 

G.50 
36.04 
11.89 
l ó.91 

126.60 

27,612.00 27,612.00 

' d~ 
CONTADOR Í 

CO~TAOQR 
~l<l.OS ~I EJI ~OER OIJIH f\NJLLA$0!.01\11N-0 

UiSCRIPCIÓ No. U6tl 
CVftCP.l\ 

!{CPIJOUCA IJI f:l S#.LVl\00 

ltle 2 

2 



Federacfón Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DF CAJA TESOREKIA 

C ... c,¡,ornl1,m .i 1,.ua® <te! 1 dt rw,1• .se 20J2 al Q e Abrn ,i .. ? U 
Clft1 n.res fl'l(Qf ot 11in ra.s et• '"'I f fit~Jfn\ r.&l) 

CONCEPTO 

SALDO 1,..1 /\LO SALDO A.IIITE!\IOF\ 
C~a General Fondos Propios f1crcin• Ce ral 
(¡fa Ge11 ra• Fon Pt Propio5 - Ohcin;i Orienta! 
Caja General Fondo, Pro¡Hos - O(,cim'l Occl ental 
C1Ja Gen ral Fondoi Propios . Las Agu· 
Q)il G ner I fOfl S INOD 
Seo, Asri r~ -Cta. Cte. 11 
r ondos I ndes • Bco Agrlcola Cia. 

Forofas Pu,pi<>s Bco-. Agrícola Cta. 

FONDOS PROPIOS fon ~os 1/IIOCS 

fo"dos JNOES 
FooJQ~lNOU 

a neo Agrl \'! la- Fondos INIJ · 
Banco Agr\col. fot\clos INDE 
ll•n&0Af1,1co!a f nd1>, l~OCS 
FONDOS EN CONTill!GENOA 11 
Bco. Agricola -CrA-CTU 
Banca d m rica canrral ct:t.tte. 
llaneo HSBC. lrllal ote. 
D~nco A¡¡rlco l. Flli~I Ote. 

BAC eta.ele. 
Banco Agrlcola IHial 0cc. 

Fond s INDES 

CONTINGENCIAHondos d~ Co"t111gencra 
Fcndus de Collt genca 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDl:.5 
DlSAP.ROI.LO DE.POR"TIVO 
flEMUNERACION ·S 
INGRESOS AVllDAS AOIOONAI ES­
AClQUISIOONES DE BIENES '( SE'IMCIOS 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
V~NTA DE BI E:NfS Y SERVICIOS· 

PAGO-DE RETENCIOll!lS 

RETENCIONE Y OTROS G•'5TOS POR P>\OAA 

MFNOS EGR ESOS DR. ME5 
EGRESOS OE FONDO INOES 
AOQtJ1SlC10Nf5 Df Bl t Né~ Y srnw::105 

CON1Rt8UCIONE5 PA11l0NAL~ 

DESARROLLO D~PORTIVO 
R MV~JERAOONES 

FONDOS ÉN CONTI NGE NCIA 
QUISI ONES DE IEi E5 Y SEIMCIOS 

E<;RESOS DE FON'OOS GENER, ON PATIIIMOJ'IIO 

CONTRIBUCIONES PATRONAL!:. 

ADQUIS1Q0NES DE 81 NES V $Ell,\l\00S 
0ESA1180ll0 DEPORTIVO 
~EMUNER>\CIOIIIES 
SEGUROS Y G/ISTCS 1NANC1Cfl0S 

RETEIIICIOIIJlu'" P~OV1SIONES 

IIETENCIONES Y ornos GAS10 POR P¡\G(IR 

OETAlLE 

103.00 

'1 Sii 
20.00 

BG.90 
·164.46 

10 ,71 

740 n 
1,012,87 
2,301.31 

2.809.12-
~. 'l.)~ 

2,811.26 

53.47 
6.50 

3b.O'l 
l 1 B · 

16 91 
.12.6 óO 

0.00 
llR, 1.4 

0.00 

300 .QO 

0 .00 

l.~ó}.84 

º·ºº o.oo 
1,043.09 

0 .00 

O 00 
1,428.lS 

o.ro 
0 .00 

.00 

0 ,00 

1 c:lii.2 

DEBE HAStR 

10,222 q;¡ 

48,861.45 

o.oo 

3ti0.00 

0 .00 

2,504.93 

o.oo 

1,42B.2 

0,00 



Federación Salvadoreña de !Carate Do 
INFORME DE CAJA TESORF.RIA 

Corro1pcnd,fl\lt ,1 f""odo dtl l-d~ ,\óril <e 202l al 30 do J\~ríl de ~022 
(l'.alccrü a.pl"etado,. t!r iolc1u-dt"k;¡ En•doI Undosl 

CONCEl'TO 

UlSPONIBILIOAO CE EFECTIVO 
CaJa General f ondos Propios Ofc1dna cemfll 
Caja Gono,~1 Fondos Propios- Oflcirn;Oritr,ta1 
Caja General Fondos Proplos - Oficina Occrdental 

Ca/a General For,dos Propios las Aguila~ 
Caja Genernl Fondos INOES 
seo. llgrlco a· Cta. ClEI. # F01'!00S PROP OS Fondo! INOES 
fondo, lndc,1 !loo. Agrícola ( ta Fondo, INDCS 
Fondos Propios Seo. Agricola Cta. Fondos INOES 
Sane-o A¡ncola Fo~dos INOES 
llaneo /\grícllla for,dos INDES 
hngo A,rico1a Foodos INOfS 
fONOO<; FN COl>.'TINGENClA ;¡ Fonclot INOES 
seo. Agr,cola CIA. CTE.11 :ONTINGENOAS fondos de Contingencia 
Banco de Anierfca Cent ral ctat:te Fondos de COr,tingenc!a 
Banco lfSBC. ílll~, Oté. 
oanco Agrtcola lllial Ote. 
OAC ctQ.cto 
Banco A.J]rlcol1:1 filial 0cc. 

SUMAS 

DETALi.E OE_8E 

103.00 
4.56 

71) 00 

136.90 
·264.46 ,/ 

10.71 
240.21 ,/ 

1,012.87 

1,233.06 ~ 
49,165.64 ./ 

'18'-.5411 

• 2.SU.26 

• 353.47 

• ~.so 
3ó.04 
11.89 
16.91 

126.60 
59,443.88 

( / hw· 
-"--­

CONTADOR 

HABER 
55,510 70 

59,443.88 

1 --- '::;C';:;O';::'N:":TA~D~CJ~H~--¡ 
t:,\lilOS AU!,\'.4m)t~ QUIIITAl,;lll.4 SOl.01'1.l.ANO 

IN3Cll.lí'CION Nn. 9'.!G5 
l CVPCPA 
~f'f>ttauc,.. DE fl SALVAOOR 

Ir 

2 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Corrr.snond,entc al pcr,odo del l de Mayo de 202Z al 31 de Mayo de 2022 
{Va!ol'e.S expresados en dólares de !o.s E.sttdos Ur,ic!cs) 

CONCF.PTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTl:RtOR 

Caja General Fondos Propios · Oficici11a Central 

Ca¡a General Fondos Propios· Oficína Oriental 

Caja General Fondos Propios . Oficina Occidental 

Caja General Fondos Propios· l..ls Aguil.is 

Caja General Fondos INOES 

Bco. Agricol~ • Cia. Cte. n 

Fondos lndes Seo. Agricola Cta. 
Fondos Propios (leo. Agrícola Cta. 

'I FONDOS PROPI OS Fondos INDF.S 

Fondos INOES 

Banco Agrícola 
Banco Agrícola 

Fondos INO[S 

Fondos tNDt:S 
Bango Aericola Fondos INDfS 

1 Fondos INOES 

FONDOS EN CONTINGENCIA 11 fondos IN O ES 

Bco. Agricola . CTA. CTE.U 

Banco de America Central cta.ctE 

Banco HSBC. filial ote. 

Banco Agrícola Filial Ote. 

BAC cta .cte. 
Sanco Agrícola lili.il 0cc. 

INGRESOS FONDOS INDES 

OESARROlLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

• CONTINGCNCIAS Fondos de Contingencia 

Fondos de Contingencia 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES 

ADQUISICIONES DE 81 ENES Y SERVICIOS 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE SIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES V OTROS GASTOS POil PAGAH 

EGRESOS DE FONDOS INDES 

ADQUISICIONES DE BIENES V SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPOrmvo 

REMUNERACIONES 

FONDOS EN CONTINGENCIA 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 
ADQUISICIONES DE BIENES V SERVICIOS 

DESARROLLO Of.PORTIVO 

REMUNERACIONES 

SEGUROS Y GASTOS FINI\NCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 

HETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DETALLE DEBE HABER 

55,510.70 

103 .00 

~.56 
20.00 

136.90 
·2M.46 

10.7i 
240 21 

i,012.87 
1.233.06 

49,165.64 

n84.54 

2,812.26 

353.47 

6.50 

36.04 

11.89 
16.9) 

126.60 

29.86 
0.00 

29.86 

18,074.13 

18,074.13 

960.00 

960.00 

O.DO 
0 .00 

47,784.06 

O.DO 
2,886.21 

35,762.74 

9,135.11 

2,000.00 
2,000.00 

823.45 

0.00 
823.45 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

c u;rADCR 
CA1101 Al.D.At;o~ C.IJ\,TA!;;w.. SOLCRZANO 

INSCRIPCIÓN No. 9265 
CVPC'P.~ 

AlftúBLICA es EL S ALVADOR .._ __ -
(i) RECIBIDO 

I NDES FEDERACIONES 
~-·-·-··- DE~ ORTIVAS 
Fecha: ,;i. .s o l. Lz L 

Nombre: _1)cdrQ 
•iora: [ ,r · cO 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Co,respondicn1c ul periodo dc1 J de Moyo de 2022 al 31 de M ayo de 2022 

(V,ro,o, up,cpidos tn dclares de los f.)~dos: Un1Co1J 

CONCfPTO 

OISPONIRILI0/1:J ce UFCTIVO 

Caja GenerJI Fondos Propios • Oficicin¡¡ Central 

Caja General fondos Propios - Oficina Or,ental 

ca¡a Gener.il fondos Propios - Oficina Occidental 

c.i• General Fondos Propios - Las Aguilas 
Ca¡• General Fondos INOES 
8co Ag ricola Cta. Cte. t FONDOS PROPIOS Fondos INDES 
fondos lndes 8co. Aencola Ct¡¡ Fondos INl)(S 
r ondos Propios llco. Agrícola Cta. 1 Fondos INOES 
Banr.o Agricola folldOs INDES 
Banco Aencola Fondos INOES 
nango Agrícola Fondos INDES 
FONDOS EN CONTINGENOA n Fondos IND(S 
Bco. Agrlcola · CTA. CTE.11 CONTINGCNCI/IS rondos d~ Contingencia 
Banco de /lmerica Central cta.cte rondos de ConL,ngencia 
Banco HSBC. ftltal ote. 
Banco Agricnla Filial Ote. 
BAC Cli cte 
Banco Agncola filial 0cc. 

SUMAS 

DEiAUE DEBE HABER 

10300 / 
23,967.!8 

4.56 I 
20.00 ~ 136.90 

• -2&4.46v 
1071 

• 240.21 
1.012.87 ./ 

• 1,369.61 
t 1,411.44 • 

• 484.54 
18,886.39 

353.47 

y.. 6.50 
36.04 t. 11.89 

.,. 16.91 
126.60 

74,574.69 74,574.69 

CO~TAOOR 
CAIILQ6AlDIJQER Q.1.1!!11AMW SOlOm>iO 

INSCRIPCIÓN No. 926S 
CVPC~ 

REPÚB~ DE El SA~VADOR 

( 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

1 de 2 

Correspondiente al periodo del l de Junio de 2022 al 30 de Junio de 2022 
{Valores e11pres.3:do1 tn dOlare.s de Jos Eitados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO IN iCiAL O SALDO ANTERIOR 
Caja GencrJI f ondos Propios · Oíic,cina Centríll 

Cilja General Fondos Propios · Oficina Oriental 

Caja General Fondos Propios · Ofici na Occidental 

Caja General Fondos Propios • Las Agllilas 

Ca¡a General Fondos INDES 

Bco. Agrícola · Cta. Cte. N FONDOS PROPIOS Fondos INOES 

Fondos lndcs · Bco. Agrícola Cta. Fondos INOES 
Fondos l'ropíos Bco. Agrícola Cta. Fondos INOfS 
Banco Agrícola Fondos INDt:S 

Banco Agrícola Fondos INOES 

Bango Agr,cola Fondos tNDES 
FONDOS EN CONTINGENCIA u Fondos INOES 

Seo. Agrícola ·CTA. CTU 

Banco de Ame rica Central cta.cte 

Banco HSBC. filial ote 

Oanco Agrícola Filial Ote. 

tlAC cta .cte. 

Banco Agrocola filial 0cc. 

INGRESOS FONDOS INDfS 
DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 
Fondos de Contingencia 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 

VENTA OE BIENES Y SERVICIO$ 

PAGO DE RETENCIONES 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

EGRESOS DE FONDOS INDES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

FONDOS EN CONTINGENCIA 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 

ADQUISICIONES DE 81EmS Y SERVICIOS 

DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEllOS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 

RETENCION(S Y OTROS GASTOS POR l'AGllll 

DETALLE 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

-26~.~6 

10 .71 
240.21 

1,012.87 
l.36g .6J 
1,411 .44 

4sq.s4 

18,886.39 
353.47 

6.50 
36.04 

11.89 
16.91 

126 .60 

2,D29.86 
20,029 .74 

2,029 .88 

1,900.00 

0.00 

4,087.30 
0.00 

0.00 
15,847.20 

2,565.86 

O.DO 
l .285.25 

0.00 
0.00 
0.00 

0 .00 

DEBE HABER 

] 3.967.18 

22,059 .60 

2,029.88 

1,900.00 

o.oo 

19,934.50 

2,56S.86 

1,285.25 

o.oo 

e cOMTAOOR '2AliO 
. CAAl,l)S~QU1111A~ILLA~ 
.\ tMSCR\PCIÓN No, 9265 

CVPCPA f' 
, REPÚBLICA OE EL SALVADO 

(i) RECIBIDO 
IN DES FEDERACIONES 
--u- D~Po¡rrVAS 
Fecha: .;¿ t:fo:¡ 2 2. 

::"·' ti&~ ____ J 



0) 
I NDES -"·-·-
Fecha: .. 

Nombre: 

Hora: 

Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del l de Julio de 2022 al 31 de Julio de 2022 
(Valores e,:pre5ado.s en dólares de Jos Estados Ul'!:idos) 

CONCEPTO DETALLE DEBE HABER 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios · Oficicina Central 
Caja General Fondos Propios • Oficina Oriental 
Caja General fondos Propios· Oficina Occidental 
Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 
Caja General Fondos INDES 

Seo. Agrícola • Cta. Cte. , fON DOS PROPIOS Fondos INOES 
Fondos I ndes - Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES 
Fondos Propios Bco. Agricola Cta. Fondos INDES 
Banco Agricola Fondos INDES 
Banco Agricola Fondos INDES 
Bango Agrícola Fondos IN DES 
FONDOS EN CONTINGENCIA# Fondos INDES 

Seo. Agrícola - CTA. CTE. - CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 
Banco de America Central eta.et, Fondos de Contingencia 
Banco HS8C. filial ote 
Banco .A.gricola Filial Ote 

8AC eta 
Banco Agrícola íilial 0cc 

M:\S INGRESOS DEL M, S 
INGRESOS FONDOS INDES 
OESARROllO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 

RETENCIONES Y OTROS GA..."TOS POR PAGAR 

M':N05 EGRt:rns O':L ,!ES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

FONDOS EN CONTINGENCIA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

EGRESOS OE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 

CONTRIBUOONES PATRONALES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

RECIBIDO 
FEDERACIONES 

DErr,RTIVAS 
cq :2~ 

e:. rO 
10: :rJ 

26,171.05 
103.00 

4.56 
20.00 

136.90 
-264.46 

10.71 
240.21 

1,012.87 
1,984.36 
3,536.54 

484.54 
18,350.41 

353.47 
6.50 

36.04 

11.89 
16.91 

126.60 

12,040.17 

1,900.44 
10,139.73 

638.88 

638.88 

7,409.57 
7,409.57 

O.DO 
0.00 

11,639.69 
0.00 

O.DO 
1,900.44 
9,739.25 

0.00 

O.DO 
0 .00 

6,958.81 

617.75 
0.00 

0 .00 

'i 0 'J..-~ 
~¡r-----
¡-----C;::;:O;-:N~T:::'.A:".00~::R:------

/ 

~AALOS Ai.EXANOER ®NTAH/U.4 soco«zANo 
INSCRIPCIÓN No, 9265 

CVPC~A 
"?EPÚBl.fCA DE El SALVADOS> 

O.DO 

7,576.56 

0.00 

1 de 2 
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Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Cor,espondiente a1 periodo del 1 de Julio de 2022 al 31 de Julio de 2022 

(Vafores expresados i&:i dólares de los Ettidos Unidos) 

1 
-

CONCEPTO DETALLE 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

Caja Genera l Fondos Propios · Ofícíclna Central 103.00 , 
Caja Genera l Fondos Propios - Oficina Oriental 4.56 • 
Caja Genera l Fondos Propios - Oficina occidental 20.00 I 

Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 136.90 • 
Caja General Fondos INDES -264.46 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. # FON DOS PROPIOS Fondos I NDES l 10.71 
, 

Fondos lndes - Seo. Agrícola Cta . Fondos IN 01:S ' 240.21 
Fondos Propios Seo. Agrícola Cta. Fondos INDES 1,012.87 • 
Banco Agrícola Fondos INDES \. 1,817.37 

Banco Agricol¡ Fondos I NDES l. 3,937.02 
Bango Agrícola Fondos IN DES ~ 484.54 

FONDOS EN CONTINGENCIA# Fondos INDES tS,989.29 

Seo. Agrlcola - CTA. CTE. CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 353.47 
Banco de Ameríca Central ct a.cte. Fondos de Contingencia 5.50 

Banco HSBC. filia I ote. 36.04 
Banco Agrícola Filial Ote. ll.89 

BAC cta.cte. 16.91 
Banco Agrícola filial 0cc. 126.óO 

SUMAS 

·"lo 

DESE 

46,259.67 

,\ 
/ 1, 

--~ -
CONTADOR 

2de 2 

HA8EP. 

27,043.42 ,/ 

1 

46,259 .67 

\ 1 



Federación Salvadoreña de !(arate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del l de Agosto de 2022 al 31 de Agosto de 2022 
!Valore_, eJ1.pt~J&dO$ ~n dólares de lo$ ( 51odo5 Unido.si 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios - Oficicina Central 

Caja General Fondos Propios - Oficina OríMtal 
Caja General Fondos Propios . Oficina Occidental 
Caja General Fondos Propios • Las Agui1as 
Caja General Fondos INDES 

Bco. Agricola • Cta . Cte. # FONDOS PROPIOS Fondos INDES 
Fondos lndes • Bco. Agrícola Cta. 
Fondos rropios Bco. Agrícola Cta. 
Banco Agrícola fondos INDES 
Banco Agrícola Fondos INDES 
Bango Agricola fondos INDES 
FON OOS EN CONTINGENCIA U Fonc 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.; • CONTINGENCIAS Fondos de Conlingencia 
B3nco de Ametica Centr:11 eh.ctli 

Banco HS6C. filial ote. 
Banco Agrícola filial Ole. 

BAC cta.cte. 
Banco Agrícola filial 0cc. 

~ondos de Cor,t ingencia 

MI\$ IMGHfSOS IJf.l. MES 
INGRESOS FONDOS INDES 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE 31ENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

iv,l:NO', er.f:F.SO~ DEI. !VE$ 

EGRESOS DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DtPOHTIVO 

REMUNERACIONES 

FONDOS EN CONTINGENCIA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
DESARROLLO DEPORTIVO 
RFMIINFRAí.lONF~ 
SEGUROS Y GASTOS f l NANCIF.ROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

r,, RECIBIDO 
\..0 . FEDERJ:,CIONES 

IN DES TIV"'S __ .,__ QEPOR ,..,, 

Fecha:.. Df "/ ~Q}..6=:;,."--_ 
Nombre: .-f e-{-º· 
Hora:... . . j __ l/3~. =====-i 

DETALLE 

103.00 

4.56 

20.00 

136.90 

-264.46 

10.71 

240.21 

1,012.87 
1,817.37 

3,937.02 
484.54 

18,989.29 

353.47 
6 .50 

36.04 

11.89 

16.91 
126.60 

16,614.87 

36.86 

0.00 

445.98 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2,885.96 

6,642.SO 

0.00 

649.4S 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

DEBE HABER 

27,043.42 

16,651.73 

0.00 

445.98 

0.00 

2,885.96 

6,642.50 

649.45 

0.00 

CAJU.OS AlfJWIOER Ql/lNTANIUA S0l0R2AHQ 
CONTADOR 1 

INSC~IPCIÓN No. 9265 
CVPCPA 

~~~_fl!J_~~CA DE EL ~~".;'!~~R. , 
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Federación Salvadoreña de l(arate Do 

INFORME DE CAJA TESORfRIA 
Correspondiente al periodo del 1 de Agosto de 2022 al 31 de Agosto de 2022 

(V3IOreJ expresados en d61ues de tos fsladoJ UnWas) 

CONCEPTO DfTALLE DEBE 1-1Al3f.R 
Di!>PONIBILIDAD DE EFECTIVO :B,963.22 

Caja General Fondos Propios - Oficicina Central • 103.00 
Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental • 4 56 

Caja General Fondos Propios -Oficina 0cc dental 1 20.00 
Caja General Fondos Propios - Las Aguilas • 136.90 

Caja General Fondos INOES -264.46 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. U FONDOS PROPIOS Fondos 1NDE5 o 10.71 

Fondos lndes - Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES 240.21 
Fondos Propios Bco. Agrícola Cia. Fondos INDES • l,012.87 

Banco Agrirola Fondos INOES 1,613.90 
Banco Agrlcola Fondos INDES 17,702.79 
Bango Agrícola Fondos I NDES 484.54 

FONDOS EN CONTINGENCIA U Fondos INDES i.12,346.79 

Seo. Agrícola· CTA. CTE.H , CONTINGfNCIAS Fondos de Contingencia ,<.353.n 
Banco de Ame rica Central cta.cte. Fondos de Contingencia 
Banco HSBC. fillal ote. 
Banco Agrícola filial Ote 
BAC eta.ele. 

Banco A.grkola ftr.al 0cc. 
SUMAS 

:f 6.50 
36.04 I' 
U.89 ;' 
16.91 "' 

126.60 / 
44,141.13 �4,141.B 

-' 

CONTADOR 

._.JUtlTOS - - l
IIAMOII POI' 

, CONTAOOft 

re i o e e R , 1C4IIL0S AlEXAliOE"®IHTANlUA SOLO!!ZAtlO 
.2 '!"'t INSCRIPCIÓN No 9215 

CV .. CPA 
REl'ÚBLICA DE EL SALV/\DOR 

211�2 



Federación Salvadoreña de !Carate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 d Agosto de 2022 al 31 de Agosto de 2022 
(ValorP...s e>1presados en dóla,e1 de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja General Fondos Propios - Ofid:ina Central 

Caja General Fondos Propios - Olicha Oriental 
Caía General Fondos Propios. Oficina Occidental 

Caja General Fondos Propios · Las /,gullas 

Caja General Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. # FONDOS PROPIOS Fondos INDES 

Fondos lmles - Bco. Agrlcola Cta. Fondos INDES 

Fondos Propios Bco. Agrlcola Cta. Fondos INDES 

Banco Agrlcola rondos INDES 
Banco Agrlcola Fondos INDES 
l:Jango Agrlcola Fondos INDES 
FONDOS EN CONTINGENCIA# Fondos INDES 

Bco. Agrícola - CTA. CTE.I CONTINGENCIAS Fondos de Con tingencia 

Da neo de Amerlca Cenlral eta.ele fondos de Contingencia 

Banco HSBC. filial ote. 

Banco Agrícola Filial Ole 

OAC eta.ele. 
Banco Agrícola filíal 0cc. 

M/\S lffüllfSOS OH. MFS 
INGRESOS FONDOS INDES 

DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVIOOS 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POP PAGAR 

MEI ·os EGn[SOS Da MES 

EGRESOS DE FONDOS INDES 

ADQUISICION~S DE BIENES Y SERVIC OS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

FONDOS EN CONTINGENCIA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
DESARROLLO DEPORTIVO 
IIEMUNERACIONES 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

(¡ \ R ·CIBIDO 
'__) . FEOERt, CIOt~ES 

L ~Q_E~ QEPGI T!VAS 

Fecha:. _Q_SJ 1 O~,µ.k.~2~ -­
Nombre· ·f edrD 

l~º!~:.:-- !.!.-:l/.J~"'·===.i 

DETALLE DEBE HABER 

27,043.U 
10).00 

4.56 

20.00 
136.90 

-264.46 
10.71 

2d0.21 
1,012.87 
1,817.37 
3,937.02 

484.54 

18,989.29 
353.47 

6.50 

36.04 
11.8') 

16.91 
126.60 

16,651.73 

16,614.87 
36.86 

º·ºº 
0.00 

445.98 
445.98 

0.00 

0.00 

2,88S.96 

0.00 

0.00 

O.DO 
2,885.96 

6,642.50 

6,642.SO 

649.4S 

0.00 
649.45 

0.00 

0.00 
O.DO 

0.00 

0.00 

CONTADOR 
CARLOS ALEXAtfDER QUIITTANIL.l.A S0l0R1Atl0 

INSC"IPCIÓN No. 9265 
CVPCPA 

~-~~Mq~~!.~~~~hY..~9.ó.h. ' 
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í-ederación Salvadoreña de !{arate Do 

INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondientt al periodo del 1 de Aeosto de 2022 al 31 ue Agosto dP. 2022 
(V1IOfe1 Clfp1csado.s en dólares de loJ Estados UnJdl)S) 

CONCEPTO DETAUC DEBE HABE.íl 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 33,963.22 

Caja General Fondos Propios - Oílciclna Central • 103.00 
Caja General Fondos Propios· Ofki,a Oriental 1 4.56 
Caja General Fondos Propios· Oflcina Occldental , 20.00 
Caja General Fondos Propios· Las l.gvílas , 136.90 
Caja General Fondos INDES -264.46 
Bco. llgricola - Cta. Cte.// FONDOS PROPIOS Fondos INDES • 10.71 
Fondos lndes • Bco. Acricola Cla. Fondos INDES 240.21 
Fondos Propios Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES • 1,012.87 
Banco Agricola Fondos INDES 1,613.90 
Banco Agrícola fondos INDES 17,702.79 
Bango llgticola Fondos INDES 484.54 
FONDOS CN CONTINGENCIA 11 Fondos INDES i.12,346.79 
Bco. Agrícola· CTA. CTE./ - CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia ,(. 353.47 
Banco de /\merica Central eta.etc Fondos de Contingencia 

Banco HSBC. filial ote. 

Banco Agrlcola Filial Ole. 

BAC eta.ele. 

Banco Agrlcola filial 0cc 

SUM/\S 

i- 6.50 
36.04 I
11.89 � 
16.91 / 

126.60 / 
44,141.13 44,141.13 

... Ju,nos 
VNMlfl PO' as• l CONTADOR 

¡ � j 
Q 

rr e 
R 
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Federación Salvadoreña de !<arate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Septiembre de 2022 al 30 de Septiembre de 2022 
(Valores expres.:.dos en dólares de los Estados lJnido,) 

- ----- ---------- --- -
CONCEPTO DETAlU: 

SALOO INICIAl O SALDO ANTER!CR 
Caja General Fondos Propios - Oficicína Central 103.00 
Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 4.56 

Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 20.00 

Caja General Fondos Propios • Las Aguilas 136.90 
Caja General Fondos INDES -264.46 

Seo. Agrícola - Cta. Cte. lt FONDOS PROPIOS Fondos INDES 10.71 

Fondos lndes · Bco. Agrícola Cta. Fondos INOES 240.21 

Fondos Propios Seo. Agrícola Cta. Fondos INDES 1,012.87 
Banco Agrícola fondos INDES 1,613.90 
Banco Agrícola fondos INDES 17,702.79 
Bango Agrícola Fondos INDES 484.54 

FONDOS EN CONTINGENCIA li fondos INDES 12,346.79 

Bco. Agrícola - CTA. CTE.//~ - CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 353.47 
B:in~o de AmPric:, Central cta Fondos dP fontineencia f\.~ 

Banco HSBC. filial ote. 36.04 

Banco Agrícola Rlial Ote. 11.8S 
BAC cta.cte. 16.91 
Banco Agrícola filial 0cc. 126.60 

MAS INGRFSOS DEI. MES 
INGRESOS FONDOS INDES 
DESARROLLO DEPORTIVO 1.000.00 
REMUNERACIONES 10,209.34 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 7,828.55 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BltNES Y SERVICIOS 832.86 

PAGO DE RETENCIONES 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 0.00 

MtNOS (<.,RCSOS Pé~ NIFS 

EGRESOS DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 645.00 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 0.00 
DESARROLLO DEPORTIVO 7,600.00 
REMUNERACIONES 16,217.32 

FONDOS EN CONTINGENCIA 
ADQUISICIONES DE SIENES Y SERVICIOS 12,725.00 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
CONTRIBUCIONES PATRONALES O.DO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 1,435.16 
DESARROLLO DEPORTIVO 1,228.55 
REMUNERACIONES. 0.00 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 0.00 

RETENCIONES Y PROVISIONES 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 0.00 
~ 

(i) 
INDES -- -~ 

RECIBIDO 
FEDERACIONES 

qEPOZRTIVAS 
F-echa:.-:.;¿~i'.1-L...:.1-:!-1..1.._..;:;.:i.._1. __ _ 

Nombre:-""7fJo~. J~ __ rjc......) --
Hora: ~_2. -

1 de 2 

OEBf HABER 

33,963.22 

11,209.34 

7,828.55 

832.86 

0.00 

24,462.32 

12,725.00 

2,663.71 

0.00 



J:ederación Salvadoreña de l(arate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Corresoondiente al pe, iodo del 1 de Septiembre de 2022 al 30 de Septiembre de 2022 
(Valor-es ~xpresados en dólares de ,os Esudos un·dos) 

CONCEPTO 

OISP0N1Bil1DA0 DE EFECTIVO 
Caja General Fondos Propios· Oficicina Central 

Caja General Fondos Propios · Oficina Oriental 
Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 
Caja General Fondos Propios · las Aguilas 
Caja General Fondos INDES 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. 11 FONDOS PROPIOS Fondos INDES 

Fondos lndes • Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES 
r ondos Propios Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES 
Banco Agrícola fondos I NOES 
Banco Agrícola fondos INDES 
Sango Agricola Fondos INOES 
FONDOS EN CONTINGENCIA 11 Fondos INDES 
Bco. Agrícola· CTA. CTE.11 · CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 
Banco de Amerlca Central eta.et¡ Fondos de Contingencia 
Banco HSBC. filial ote 
Banco Agrlcola filial Ote. 
SAC cta.cte 

Banco Agrícola filial 0cc 

SUMAS 

,>, 

DETALLE DEBE IIABER 

13,981.!:M 
103.00 

4.56 
20.00 

136.90 
-264.46 

10.71 
240.21 

1,012.87 
1,011.60 
4,449.81 

484.54 

6,221.79 
353.47 

6.50 
36.04 

11.89 

16.91 
126.60 

53,833.97 53,833.97 

( \ 

( \ 
1 \ "" 1v· . ·. 

____ Ll _ __:u.~..;c- c....t -tI·, ~~-·---
CONTADOR 

CONTADOR 

t 
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Q) 
lNDES 
_... ... -.. -

Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Octubre de 2022 al 31 de Octubre de 2022 

(ValotM expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCéPTO 

SALDO INICIAL O Si!\LOO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios - Oficicina Central 

Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 
Caja General Fondos Propios. Oficina Occidental 

Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 
Caja General Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. lf FONDOS PROPIOS Fondos INDES 
Fondos lndes - Bco. Agrícola Cta Fondos INDES 
Fondos Propios Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES 

Banco Agrlcola Fondos INDES 
Banco Agrícola Fondos INOES 
Sango Agrlcol, Fondos IN DES 
.ONUOS EN CONTINGENCIA l/ Fondos INDES 
eco. Agrícola - Ci A. en,; 
Banco de Amcrica Central cta.cte. 
Banco HSBC. filial ote. 
Banco Agrícola Filial Ote 

BAC cta.cte. 200148435 
Banco Agricola filial 0cc. 

• CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 
Fondos de contingencia 

rvt:\5 :NGRé:SOS Ot t MFS 

INGRESOS FONDOS INDES 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

~'icNOS foRESOS DEI. MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

FONDOS EN CONTINGENCIA 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
ADQUISICIONES DE 81 ENES Y SERVICIOS 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

RECIBIDO 
FEDERACIONES 

OEPp RTIVAS 
11 /11-

DETALL.E 

103.00 

4.56 
20.00 

136.90 
-264.46 

10.71 
240.21 

1,012.87 
1,011.60 
4,449.81 

484.54 
G,221.79 

353.47 

6.50 
36.04 
11.89 

16.91 
126.60 

0.00 

10,014.87 

10,047.11 

7,721.61 

0.00 

0.00 
0.00 

5,000.00 
11,163.83 

5,000.00 

0.00 
531.65 

4,500.00 
0.00 
0.00 

0.00 

DEBE HABER 

13,982.94 

10,014.87 

10,047.11 

7,721.61 

o.oo 

16,163.83 

5,000.00 

5,031.65 

0.00 

{ \ 

' (\ \ ¡ 
\ \ 1 • /) 

\_/--!:::~/~!-~·-
CONTADOR/ 
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Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al perioao de.11~ Octubre de 2022 al 31 di? Octubre de Z022 
{Velore.s expre:s-.dos en d61Mt \ de fos: E:st.dos Unidos) 

CONCEPTO DETALLE 

DISPONIBILIDAD DE l:FECTIVO 

Caja General Fondos Propios - Oficicina Central 103.00 • 

Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 4.56 , 

Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 20.00 < 

Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 136.90 • 
Caj;i General Fondos INDES -264.46 
Bco. Agrícola - Cta. Cte.~ PROPIOS Fondos INDES 10.71 ' 
Fondos lndes - Bco. Agrícola Cta Fondos INDES 240.21 
fondos Propios Bco. Agrícola Cta Fondos !NOES 1,012.87 
Banco Agrícola Fondos INOES 3,701.56 
Banco Agrícola Fondos IN DES 3,347.96 
Sango Agrícola fondos INOES 484.54 
FONDOS EN CONTINGENCIA ff fondos INOES 6,221.79 
Bco. r,.g.-icola - CTA. CTE. - CONTINGENCIAS Fondo, de Contingencia 3~3.47 
Banco de America Central eta.etc Fondos de Contingencia 6 .50 
Banco HSBC. filial otc 36.04 
Banco Agrícola Filial Ote. 11.89 
BAC cta .cte. 16.91 
Banco Agricola filíal 0cc. 126.60 

SUMAS 

2 de 2 

DEBE HABER 

15,571.05 { 

41,766.53 41,766.53 

· · ~ - --- ---

Ju r,, CONTADOR / ... •··· oc: / 
w - ·- - ---- ----- VAMOS PO< MAS• CONlAuUk 
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Federación Salvadoreña de l<arate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Noviembre de 20}.2 al 30 de Novienibre de 2022 

(VaJores expresados en dólares de los Esudos Ur.idos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios . Oficicina Central 

Caja General Fondos Propios · Oficina Oriental 

Caja General fondos Propios· Oficina Occidental 
Caja General Fondos Propios · las Aguilas 

Caja General Fondos INDES 
íleo Agricofa¡ · Cta. Cte .:: 4 tOHOOS PROPIOS Fondos INlJ!:S 
Fondos I ndes · Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES 
Fondos Propios Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES 

Sanco Agrícola Fondos IN DES 
Sanco Agricol, Fondos INDES 

Sango Agrícola Fondos INDES 

FONDOS EN CONTINGENCIA# Fondos INDES 

Seo. Agrícola • CTA. CTE. 

Banco de America Central cta.cte 

flanco HSBC. filia 1 

Banco Agrícola Filial Ote. 
BAC cta.cte. 
Banco Agrícola filial 0cc. 

INGRESOS FONDOS INDES 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

• CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 

Fondos de Contingencia 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES 
ADQUISICIONES DE BlENES Y SERVICIOS 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

EGRESOS DE FONDOS INDES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

FONDOS EN CONTINGENCIA 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DETALLE 

103.00 

4.56 

20.00 
136.90 

-264.46 
l0.7j 

240.21 
1,012.87 
3, 70!.56 
3,347.96 

484.54 
6,221.79 

353.47 

6.50 
36.04 
11.89 
16.91 

126.60 

7,773.61 

0.00 

12,767.50 

908.99 

0.00 

251.07 
0.00 

7,725.00 
2,480.17 

0.00 

0.00 
333.50 

2,856.20 

0.00 
0.00 

0.00 

DEBE 

15,571.05 

7,773.61 

12,767.50 

908.99 

0.00 

r\ ·\· 

HABER 

10,456.24 

0.00 

3,189.70 

O.DO 

1 \ 

V u»•:J~---· 
RECIBIDO 
FEDERACIONES 

!~J'._§ DEPORTIVAS 

Feeh11::.--!.1~f.J..:./ 0~-1.:.,...li..::J.;..;;;.3'--__ 

-------==---¡ 
.-·~~~~C-O_N_T_A~O~O~R-r-~ 
11 CARLOS ALF.».NOER QUltl'!AtilllA S0l0R7AN0 

!NSCHIPCION No. 9265 
· CVPCPA 
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Federación Salvadoreña de !{arate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del l de Noviembre de 2022 al 30 de Noviembre de 2022 

(valor~ expresados en dólarM de loi Estados U•tidos) 

·------------·-- -·-· -----·-~-- __ ... _ 
·-- - --.... ·-· -- -CONCEPTO DETALLE OEBE HABER 

OISPOMBIUDAD OE EFECTIVO 23,375.21 11' 
Caja General Fondos Propios - Oficícina Central 103.00 o 
Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 4.56 • 
Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 20.00 O 
Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 136.90 • 
Caja General Fondos INOES j -264.46 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. t. FONDOS PROPIOS Fondos INOES 10.71 • 
Fondos I ndes Oco. Agricola Cta. í-o~dus INOF.S l 240.21 
Fondos Propios Bco. Agrícola Cta. Fondos INOES 1,012.87 • 
Banco Agrícola Fondos INOES l 1,420.85 

Banco Agrícola Fondos INDES l 665.33 
Bango Agricolé 8 Fondos INDES 1 484.54 
FONDOS EN CONTINGENCIA 11 Fondos INDES \.18,989.29 
Bco. Agrícola • CTA. CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 353.47 

Banco de America Central cta.ctE Fondos de Contingencia 

Banco HSBC. filial ote 

B~nco Agrícola Filial OtQ. 

BAC cta. cte. 

Banco Agricola filia l 0cc. 

SUMAS 

6.50 
36.04 

11.89 

16.91 

126.60 

37,021.15 37,021.15 

{" 
\~ '. 

"'-..1 ' r--~ 
Ul!.U.lJ • -- --~ 

CONTADOR 
VAMOS PQr Mil' 

rc,o~ e~...w-------c-----
' ,_ . ' ' CONTADOR 1 
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Federación Salvadoreña de !(arate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Diciembre de 2022 al 3l de Diciembre de 2022 
{Valoret ~.XPf4:r.3dos e'l d6lare.1 de kJs éU,3dos Un idos) 

,------·----------- ·C-O_N_C_E-PT_O _ ____ - --------
DETALLE DEBE HABER - ----- ·-------------- --·-----···--;------;i-- ---+------t 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios - Oficicína Central 
Caja General Fondos Propios Of•cina Oriental 

Caja Gcne··o fondos Propios - Of.cina Occidc11tal 
Caja General Fondos Propios - las Aguilas 
Caja General Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. # FONDOS PROPIOS Fondos INDES 
Fondos lndcs • Bco. Agrícola Cta Fondos INDES 
Fondos Propios Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES 
Banco Agricola Fondos INDES 

Banco Agricol, Fondos INDES 
Sango Agrícola Fondos INDES 

FONDOS EN CONTINGENCIA~ Fondos INOES 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.; 
Banco de America Central eta.de 
eanco HSBC. flllal me. 
Sanco Agrícola Filial Ote 
BAC eta.ere 
Banco Agricola filial 0cc 

• CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 

Fondo~ de Contingencia 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

INGRESOS AYUDAS ADICJONALES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVIOOS 
PAGO DE RETENCIONES 
RfTENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPORTIVO 
RE:MUNERACIONES 

FONDOS EN CONTINGENCIA 
ADQUISICIONES DC OICNES Y SERVICIOS 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
ADQUISICIONES DE BIF.NES Y SERVICIOS 

DESARROLLO DEPORTIVO 
RFMUNERACIONES 
5CGUR0S Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

23,375.21 

103.00 

4.56 

20.00 
136.90 

-264.46 

10.71 

240.21 
1,012.87 

1,420.85 

665.33 

484.S4 

18,989.29 

353.47 
6.50 

36.04 

11.89 

16.91 
126.60 

81,069.78 

55,000.00 

26,069.78 

25.50 

25.50 

1,782.85 

1,782.85 

0.00 

0.00 

22,518.82 
1,856.91 

0.00 

0.00 

20,661.91 

0.00 

0.00 

2,814.47 
O.DO 

2,814.~7 

0.00 

0.00 
o.oc 

o.oo 
0.00 

( 
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Federación Salvadoreña de !(arate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Coirespoediente al período del 1 de Diciembre de 2022 al 31 de Diciembre de 2022 
(Valores exp,oudos on dólaru de los Est-'dos Unidoi} 

··-
CONCEPTO DETALLE . -

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General Fondos Propios - Oficicina Central 103.00 
Caja General rondos Propios - Oficina Oriental 4.56 
Caja General Fondos Propios Oficina Occidental 20.00 
Ca;a General FondüS Pr oµios . l~s Aguila; Bó.90 
Caja General Fondos INOES ·264.46 

( 
¡ 
I 

" 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. 11 FONDOS PROPIOS Fondos INDES 10.71 ( 
Fondos lndes - Bco. Agr,cola Cta. Fondos INOFS 240.21 

I Fondos Propios Bco. Agrícola Cta. Fondos INOES 1,012.87 
Banco Agrícola Fondos I NDES 389.23 
Banco Agricol, Fondos INDES 59,216.29 
Sango Agrícola Fondos INOES 484.54 
FONDOS EN CONTINGENCIA ij -O Fondos INDES 19,014.79 
Bco. Agricola. CTA. CTE .. - CONTINGENCIAS fondos de Contingencia 353.47 
Banco de Amerlca Central cta.cte. fondos de Contingencia 6.50 
Banco HSBC. filial ate. • 36.04 
Banco Agrícola Filial Ote. , 11.89 
BAC eta.ete. • 16.91 
Banco Agricola filial 0cc. • 126.60 

SUMAS 

OEBf: HABER 

80,920.05 

106,253.34 106,253.34 

l!lJros 
IIAAC<Je POo. ~ Q 

'" ~~'Of~~,,. 
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Se ha elaborado versión pública de este documento (Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública), donde se suprimen los números 
de Cuentas Bancarias por ser información confidencial Art. 24 literal d), de la Ley en mención




